Prefeitura Municipalde Pouso Alegre Infraes! tura, Obras
, e Serviços Publicos

Coin

Pouso Alegre, 11 de Novembro de 2021.

Ofício nº. 100 /2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— IGOR TAVARES

Av, São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre —- MG  Assunto: Resposta a indicação 1 160/2021;
Excelentíssimo Sr. Vereador, atea

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 1160, informamos que no tocante a

iluminação pública na Rua Alfredo Ribeiro do Vale, localizada no Bairro Santa Cecília,

será submetido projeto à CEMIG. Quanto ao pedido de asfaltamento, não será possível

atendimento para este exercício.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
SecretárioMunicipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Praça João Pinheiro, 78- Centro, 37.550-000 Pouso Alegre MG
Tel: 353449-4977 35 3449-4980